

Puolivuosikatsaus

1.1.-30.6.2026

REKA
INDUSTRIAL



Reka Industrial Oyj



Reka Industrial Oyj: Volyymit kasvoivat edellisvuodesta

Reka Industrial Oyj:n puolivuositarkastus tammi-kesäkuulta 2026

HUHTI-KESÄKUU 2026

- Kumitoimialan liikevaihto oli 8,9 (8,4) miljoonaa euroa
- Kumitoimialan käyttökate oli 1,0 (1,1) miljoonaa euroa
- Konsernin liikevaihto oli 8,9 (8,4) miljoonaa euroa
- Konsernin käyttökate oli 0,8 (0,9) miljoonaa euroa
- Konsernin liikevaihto oli 0,5 (0,6) miljoonaa euroa

TAMMI-KESÄKUU 2026

- Kumitoimialan liikevaihto oli 17,5 (16,3) miljoonaa euroa
- Kumitoimialan käyttökate oli 1,9 (2,0) miljoonaa euroa
- Konsernin liikevaihto oli 17,5 (16,3) miljoonaa euroa
- Konsernin käyttökate oli 1,5 (1,4) miljoonaa euroa
- Konsernin liikevaihto oli 0,8 (0,8) miljoonaa euroa
- Konsernin katsauskauden tulos oli 0,6 (0,9) miljoonaa euroa
- Konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yhteensä 29,5 miljoonaa euroa 30.6.2026.

Reka Industrialin teollisen liiketoiminnan muodostaa Reka Kumi, joka on Pohjois-Euroopan johtavia teollisten kumituotteiden valmistajia.

Puolivuositarkastus on tilintarkastamaton. Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

TOIMITUSJOHTAJA SARI TULANDER:

Reka Kumin volyymit kasvoivat ensimmäisen kuuden kuukauden aikana verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan. Liikevaihto nousi 7,4 prosenttia 17,5 (16,3) miljoonaa euroon. Kumitoimialan käyttökate oli 1,9 (2,0) miljoonaa euroa.

Liikevaihdon kasvua edisti sekä kumituotteiden volyymien kasvu että osittainen myyntihintojen nousu. Asiakaskohtaiset volyymit vaihtelivat merkittävästi. Varsinkin kaivosteollisuus lisäsi tilausmääriään, kun taas joillakin toisilla toimialoilla volyymit supistuivat.

Lähi-idän konfliktin jatkuminen ja energiakriisi näkyivät uusien asiakasprojektien hitaana edistymisenä sekä Reka Kumin kasvavina kustannuksina. Materiaalien ja energian hinnat sekä kuljetuskustannukset ovat nousseet merkittävästi alkuvuoden aikana, jonka vuoksi käyttökate laski volyymien noususta huolimatta. Vuonna 2025 ja alkuvuonna tehtyjen tuottavuuden, materiaali tehokkuuden ja kannattavuuden parantamista tukevien toimenpiteiden ansiosta käyttökate verrattuna vuoden takaiseen jäi vain 0,1 miljoonaa euroa alemmaksi.

Reka Kumi on siirtänyt materiaalien hinnannousua kumituotteiden myyntihintoihin asiakassopimusten mukaan, mutta kaikkien asiakkaiden hintoja ei ole vielä pystytty päivittämään vaan se tapahtuu viiveellä. Iso osa korotuksista toteutuu toisen vuosipuoliskon aikana.

Reka Kumilla on vahva ja monipuolinen asiakaskunta, joka arvostaa tuotannon korkeaa laatua ja ketterää toimintatapaa. Yhtiö näkee merkittävää kasvupotentiaalia sekä yhteistyön laajentamisessa nykyisten asiakkaiden kanssa että uusien asiakkaiden kautta. Viime vuoden aikana vahvistettu myyntiorganisaatio on panostanut aktiiviseen asiakashankintaan, ja työ on jo tuottanut tuloksia, jotka tulevat näkymään liikevaihdossa myöhemmin. Asiakasyhteistyön käynnistäminen tuotantoon asti vaatii useita toimenpiteitä ja saattaa olla jopa vuosia kestävä prosessi.

Alkuvuoden aikana on päätetty useista investoinneista tuotantokapasiteetin kasvattamiseksi sekä tuotantoteknologian kehittämiseksi. Ukraina perustettu tytäryhtiö hankki tuotantotilat Novoselytsjan kaupungista ja sen tavoitteena on käynnistää siellä silikonituotteiden tuotanto tarvittavien muutostöiden jälkeen alkuvuodesta 2027. Silikonituotteiden tuotannon siirtäminen Puolasta Ukrainaan vapauttaa kaivattua tilaa mustien letkujen tuotannon kasvattamiseen Puolan Dopiewon tehtaalla. Kesäkuussa päätettiin kahden uuden injektioprässin

hankkimisesta Auran tehtaalle ja uuden palmikointikoneen ostamisesta Dopiewon tehtaalle.

Toimenpiteitä tuotannon ja tuotteiden kehittämiseksi kestävyysnäkökohdat huomioiden jatkettiin suunnitelmien mukaisesti. Vuonna 2025 käynnistämämme energiahanke Auran tehtaan tuotantoprosessin muuttamiseksi CO2-vapaaksi on edennyt ja uuden lämpöakkulaitteiston käyttöönoton arvioidaan valmistuvan elokuun aikana. Myös panostuksia kumimateriaalien kierrätettävyyden kasvatamiseen jatkettiin.

Reka Industrial tähtää strategiallaan omistaja-arvon kasvattamiseen yritysjärjestelyin. Taustalla on vahva osaaminen teollisesta valmistamisesta ja kansainvälisestä toiminnasta, jota täydentää yrittäjämäinen tapa toimia. Näiden vahvuuksien pohjalta tunnistamme ja arvioimme uusia mahdollisuuksia sekä kehitämme toimintaamme edelleen.

KATSAUSKAUDEN KESKEISET TAPAHTUMAT

Reka Industrial tiedotti 30.1.2026, että sen tytäryhtiö Reka Kumi Oy on päättänyt perustaa tytäryhtiön Ukrainaan. Tytäryhtiö on perustettu ja tuotantoon soveltuvat tilat on ostettu Ukrainasta teknisten kumituotteiden tuotannon käynnistystä varten. Seuraavaksi käynnistetään hankittujen tilojen muutostyöt. Tytäryhtiön perustaminen on osa Reka Kumin jatkuvaa strategiaa, jolla pyritään kehittämään ja lisäämään tuotantokapasiteettia sekä tukemaan pitkän aikavälin kasvua.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Kumitoimiala jatkaa tuottavuuden ja kannattavuuden parantamista luoden samalla lisää edellytyksiä tulevaisuuden kasvuun. Energiakriisin aiheuttamien materiaalikustannusten nousuun liittyvistä asiakkaiden hinnankorotuksista iso osa toteutuu toisen vuosipuoliskon aikana. Panostuksia jatketaan pitkän aikavälin kasvuun, jota tukee investointimme vähäpäästöisempään ja luonnonvoja vähemmän kuluttavaan tuotantoteknologiaan.

Käyttökatteen odotetaan olevan edellisvuotta parempi vuonna 2026.

Yhtiö jatkaa yritysjärjestelyjen kartoitusta.

AVAINLUVUT

	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto, miljoonaa euroa	17,5	16,3	31,6
Käyttökate, miljoonaa euroa	1,5	1,4	2,5
Liiketulos, % liikevaihdosta	4,3	4,7	3,7
Tilikauden tulos	0,6	0,9	1,2
Tulos/osake, euroa	0,10	0,16	0,20
Liiketoiminnan kassavirta, miljoonaa euroa	1,2	1,1	1,7
IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	4,3	5,8	5,1
IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, %	67,2	70,7	68,9

Reka Industrial -konserni (Reka Industrial) käyttää taloudellisessa raportoinnissaan Euroopan arvopaperi- ja markkinaviranomaisen (ESMA) ohjeistuksen mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja.

Reka Industrialin tulkinnan mukaan ESMAn ohjeistuksen mukaisiksi vaihtoehtoisiksi tunnusluvuiksi voidaan lukea käyttökate, liiketulos, IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste sekä IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI).

Reka Industrial esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja siten että IAS 19 etuuspohjaisten eläkevastuiden kirjausten vaikutukset eliminoidaan tunnuslukujen tulosta tase-eristä. IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa esitetään liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Näin Reka Industrialin operatiivisen liiketoiminnan kehittymistä voi seurata paremmin.

LIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS

Konsernin liikevaihto oli 17,5 miljoonaa euroa (16,3). Käyttökate oli 1,5 miljoonaa euroa (1,4) ja liiketulos oli 0,8 miljoonaa euroa (0,8). Katsauskauden tulos oli 0,6 miljoonaa euroa (0,9).

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 66,9 miljoonaa euroa (65,2 miljoonaa euroa 31.12.2025).

Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yhteensä 29,5 miljoonaa euroa (30,0 miljoonaa euroa 31.12.2025). Rahoitusvaroja on sijoitettu pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

Katsauskauden lopussa koko konsernin korolliset velat olivat 9,8 miljoonaa euroa (9,7 miljoonaa euroa 31.12.2025). Korollisista veloista muita kuin leasing-velkoja oli 5,5 miljoonaa euroa (5,0 miljoonaa euroa 31.12.2025).

VASTUULLISUUS

Reka Industrial edistää vastuullisuutta liiketoimintansa kehittämisessä ja joka-päiväisessä työssään. Vastuullisuustyön tavoitteet on muodostettu YK:n Global Compact -aloitteen mukaan ja Reka Industrial on valinnut aloitteen 17 tavoitteesta viisi liiketoimintansa kannalta tärkeintä.

Reka Industrialin tavoitteena on ottaa huomioon kaikkien sidosryhmiensä tarpeet ja toiveet ja edistää kestävästä kehitystä aktiivisesti näiden tarpeiden mukaan. Yhtiö panostaa työolosuhteisiin ja kehittää henkilöstönsä osaamista. Asiakkailleen ja toimitusketjunsä edustajille se on pitkäaikainen vastuullinen kumppani. Reka Industrial noudattaa korkeita eettisiä sääntöjä, joita se edellyttää myös yhteistyökumppaneiltaan.

Reka Kumi edistää Reka Industrialin kanssa yhteisiä tavoitteita ja on lisäksi mukana kemianteollisuuden Responsible Care -ohjelmassa, jonka keskeisiä teemoja ovat luonnonvarojen kestävä käyttö sekä tuotannon ja tuotteiden kestävyys. Reka Kumi on sitoutunut riippumattomaan ja kansainväliseen EcoVadis vastuullisuusarviointijärjestelmään. EcoVadis tarkastelee yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan eettisyyttä, ympäristö vastuullisuutta sekä kestävä hankintaketjua. Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä ja ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten mukaiset ympäristöluvat.

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiatehokkuuden parantamista. Samalla pyritään vaikuttamaan ilman laatua koskeviin tekijöihin. Reka Kumi laskee oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii pienentämään käyttämällä päästötöntä sähköä ja parantamalla oman toimintansa energiatehokkuutta. Molemmat tuotantolaitokset käyttävät jo CO₂ -vapaa sähköä.

Reka Kumin helmikuussa 2025 käynnistämän energiahankkeen käyttöönoton arvioidaan valmistuvan elokuussa 2026. Hankkeen myötä Auran tehtaan energiatehokkuus parantuu ja höyryllä toimivien tuotantoprosessien käyttämä energia muuttuu CO₂-vapaaaksi. Muiden Auran tehtaan tuotantoprosessien käyttämä energia on jo aiemmin ollut CO₂-vapaa. Lisäksi Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita ja molemmilla tehtailla siirrytään asteittain LED-valaistukseen.

Oleellinen tekijä muodostuu myös kumiraaka-aineesta, sen tehokkaasta käytöstä ja tuotannossa syntyvästä jätteestä. Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla, prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä sekä tehostamalla jätteen hyödyntämistä.

SEGMENTIT

Reka Industrialin teollinen liiketoiminta muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoiminnasta ja segmenttejä on yksi, eli Kumitoimiala.

Kumitoimiala

Kumitoimialan liikevaihto vuoden 2026 katsauskaudella tammi-kesäkuussa oli 17,5 (16,3) miljoonaa euroa. Käyttökate oli 1,9 (2,0) miljoonaa euroa.

	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto, miljoonaa euroa	8,9	8,4	17,5	16,3	31,6
Käyttökate, miljoonaa euroa	1,0	1,1	1,9	2,0	3,5

Vuonna 2025 tilatun lämpöakun käyttöönoton on arvioitu valmistuvan elokuussa 2026. Hiilijalanjäljen edelleen pienentämiseksi tilattu lämmön talteenot-
toratkaisu otetaan käyttöön loppuvuoden 2026 aikana Auran tehtaalla.

INVESTOINNIT

Katsauskaudella investoitiin yhteensä 2,0 (1,7) miljoonalla eurolla, josta kumitoimialan investoinnit olivat 2,0 (1,7) miljoonaa euroa.

HENKILÖSTÖ

Tammi-kesäkuussa 2026 konsernin palveluksessa oli keskimäärin 282 henkilöä (270).

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Reka Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.4.2026 Hyvinkäällä.

Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2025 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2025.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 2025 maksetaan osinkoa 0,09 euroa osakkeelle.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä yhtiön vuoden 2025 palkitsemisraportin. Päätös on osakeyhtiölain mukaan neuvoa-antava.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkioksi (12 kuukautta) 28.000 euroa ja hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi 50.000 euroa. Noin 40 prosenttia vuosipalkkioista maksetaan yhtiön osakkeilla. Muunto osakkeiksi toteutetaan yhtiön B-osakkeen toukokuun 2026 vaihdolla painotetulla keskikurssilla ja osakkeet luovutetaan kesäkuussa 2026. Yhtiökokous vahvisti, että hallituksen jäsenten matkakulut korvataan yhtiön matkustussääntöjen mukaisesti.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous vahvisti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4) ja valitsi hallitukseen seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi Markku Rentto, varapuheenjohtajaksi Riitta Mynttinen ja varsinaisiksi jäseniksi Matti Copeland ja Riku Kytömäki. Varajäseniä ei valittu.

Yhtiökokous valitsi osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jonne Ahokas toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsingin järjestämässä kaupankäynnissä sen sääntöjen mukaisesti, ja hankittavista osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua markkinahintaan. Yhtiö voi hankkia B-osakkeita sopimuskaupoilla suoraan, mikäli sopimuskauppa käsittää vähintään 15.000 B-osaketta ja kauppahinta vastaa Nasdaq Helsingissä hankintahetkellä vallitsevaa markkinahintaa. Omia osakkeita hankittaessa voidaan tehdä pääomamarkkinoilla tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita sopimuksia lain ja määräysten puitteissa.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös suunnatusti eli muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa, mikäli siihen on yhtiön kannalta osakeyhtiölain tarkoittama painava syy.

Hankittavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 588.076 B-osaketta. Määrä vastaa noin 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 prosenttia yhtiön B-osakkeista.

Hallituksella on oikeus päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, mutta kuitenkin enintään 24.10.2027 saakka. Valtuutus korvasi aiemman varsinaisen yhtiökokouksen 24.4.2025 antaman valtuutuksen omien osakkeiden hankkimisesta ja pantiksi ottamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutuksen nojalla luovutettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 588.076 B-osaketta, mikä vastaa noin 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 prosenttia yhtiön B-osakkeista kokouskutsupäivän tilanteen mukaan. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista muista osakkeiden luovuttamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poik-
keamiseen.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Valtuutus korvaa aiemman varsinaisen yhtiökokouksen 24.4.2025 antaman valtuutuksen omien osakkeiden luovuttamisesta.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Reka Industrial Oyj:n osakepääoma jakaantuu A- ja B-osakkeisiin. Yhtiön kaikkien osakkeiden yhteenlaskettu osakepääoma oli 30.6.2026 24 081 440 euroa ja osakkeiden lukumäärä 6 020 360 kappaletta. Osakemäärään sisältyy 11 484 Reka Industrial Oyj:n hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta. Omistusosuus vastaa 0,2 % yhtiön osakepääomasta ja 0,1 % äänimäärästä. Yhtiön

omistuksessa ei ollut A-sarjan osakkeita. Reka Industrial Oyj:n B-osake (REKA) noteerataan NASDAQ Helsinki Oy:n pörssilistalla.

Yhtiön osakkeet	30.6.2026	30.6.2025
Yhtiön osakepääoma (euroa)	24 081 440	24 081 440
A-osakkeet (20 ääntä/osake)	139 600	139 600
B-osakkeet (1 ääni/osake)	5 880 760	5 880 760
Yhteensä	6 020 360	6 020 360
Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet	11 484	24 525

Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin NASDAQ Helsingissä tammi-kesäkuussa 2026 yhteensä 601 100 (685 413), mikä vastasi 10,2 prosenttia (11,7) osakkeiden määrästä. Osakkeen hinta 30.6.2026 oli 4,02 euroa (4,00) ja katsauskauden keskimääräinen kurssi 4,39 euroa (5,00). Tammi-kesäkuun alin kurssinoteeraus oli 3,96 euroa (3,92) ja ylin 4,28 euroa (6,32). Yhtiön osakkeiden markkina-arvo oli 30.6.2026 pörssikurssilla arvostettuna 24,2 miljoonaa euroa (24,1).

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA/LUOVUTUS

Yhtiön hallussa olevien omien B-sarjan osakkeiden määrä oli 30.6.2026 yhteensä 11 484 kappaletta. Reka Industrial Oyj:n hallitus ei käyttänyt valtuutustaan hankkia omia osakkeita.

Reka Industrial Oyj on käyttänyt valtuutusta yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden luovuttamisesta joko maksua vastaan tai maksutta. Katsauskaudella 1.1.–30.6.2026 Reka Industrial Oyj on maksanut hallituksen palkkioita yhteensä 13 041 osakkeella.

KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Reka Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, jonka varsinainen liiketoimintayhtiö on Reka Kumi Oy. Reka Industrial Oyj:n kotipaikka on Hyvinkää.

Katsauskauden lopussa Reka Industrial Oyj:llä oli yhteensä 11 400 osakkeenomistajaa (12 135). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Reka Oy:n omistusosuus oli 50,2 % osakkeista (50,2) ja 65,4 % äänistä (65,4). Reka Industrial Oyj on siten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Juupajoki.

Kesäkuun lopussa kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli 55,7 % osakkeista (54,0) ja 68,7 % äänistä (68,6).

Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja omistivat suoraan sekä määräysvalta-yhteisöjensä kautta 30.6.2026 yhteensä 2 968 694 kappaletta (2 954 305) Reka Industrial Oyj:n B-osakkeita.

RISKIT JA LIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus geopolitisessa kentässä saattavat vaikuttaa Kumitoimialan asiakkaiden hankintamääriin ja uusien projektien käynnistämisiin. Lähi-idän konfliktin aiheuttama energiakriisin uhka luo epävarmuutta markkinoille ja sen vaikutukset energian ja materiaalien hintaan ja saatavuuteen sekä kuljetusaikoihin ja -kustannuksiin saattavat voimistua entisestään.

Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden riskitekijät liittyvät sijoitustoiminnan sekä teollisen liiketoiminnan kehitykseen.

Reka Industrial -konserni kuuluu Suomessa sijaitsevien yhtiöiden osalta Reka Eläkekassaan. Eläkekassalla tulee tämänhetkisen lainsäädännön mukaan olla vähintään 150 työssäkäyvää jäsentä. Konserniin aiemmin kuulunut Reka Kaapeli Oy siirtyi Reka Eläkekassasta pois maaliskuun 2025 lopussa. Reka Kaapeli Oy:n siirryttyä pois Reka Eläkekassasta jäi Reka Eläkekassalle alle 150 työssäkäyvää jäsentä. Reka Eläkekassa on ilmoittanut, että kassaan siirtyi huhtikuun 2026 alussa yksi uusi jäsenyritys, jonka myötä työssäkäyvien jäsenten määrä kasvaa jääden kuitenkin hieman alle 150 henkilön.

Mikäli Reka Eläkekassan työssäkäyvien jäsenten määrä ei kasva yli 150 henkilön seuraavan vuoden aikana mahdollisesti lisättynä vuoden lisääjällä, jos siihen saa viranomaisluvan, voi eläkekassa purkautua vuonna 2028. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuu, poistuvat eläkekassaan liittyvät IAS 19 kirjaukset (IAS 19 eläkesaaminen 6,3 miljoonaa euroa). Konsernin ja emoyhtiön hallituksen sekä Reka Eläkekassan näkemys on, että jäsenmäärä tulee kasvamaan ja vaadittu 150 työssäkäyvän henkilön raja tulee täyttymään.

Reka Kumi -alakonsernilla on 30.6.2026 yhteensä 8,0 miljoonaa euroa (31.12.2025 8,0 miljoonaa euroa) takuupääomasijoituksia Reka Eläkekassaan. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuisi ja purkautumisen hetkellä eläkekassan vakavaraisuus ei riittäisi takuupääomasijoituksen takaisinmaksuun, syntyisi sijoitustappio siltä osin kuin sijoitusta ei saataisi takaisin. Tilinpäätökseen 31.12.2024 huomioitiin 2,3 miljoonan euron kuluvaraus siltä varalta, että Reka Eläkekassan jäsenmääräkehitys ei kehity suotuisasti. Varausta ei ole purettu asiaan edelleen liittyvän epävarmuuden vuoksi.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

Hyvinkää 6.8.2026

Reka Industrial Oyj
Hallitus

Lisätietoja: Sari Tulander, toimitusjohtaja, puh. 044 044 1015

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

1 000 euroa	1.1.-30.6.2026	1.1.-30.6.2025	KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)	1 000 euroa	1.1.-30.6.2026	1.1.-30.6.2025
Liikevaihto	17 469	16 328	Tilikauden tulos		594	942
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	16	34	Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Liiketoiminnan muut tuotot	186	97	Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-54		17
Materiaalit ja palvelut	-7 799	-7 570	Yhteensä	-54		17
Henkilöstökulut	-5 858	-5 142	Muut laajan tuloksen erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi			
Poistot ja arvonalentumiset	-724	-650	Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	111		879
Liiketoiminnan muut kulut	-2 531	-2 325	Verot eristä, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi	-22		-176
	-16 711	-15 556	Yhteensä	89		703
Liiketulos	758	772	Tilikauden laaja tulos	630		1 662
Rahoitustuotot	583	876	Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen			
Rahoituskulut	-378	-358	Emoyhtiön osakkeenomistajille	630		1 662
IAS19 etuuspohjaiset eläkejärjestelystä johtuvat erät	-145	-54		630		1 662
Tulos ennen veroja	818	1 235				
Tuloverot	-224	-293				
Tilikauden tulos	594	942				
Tilikauden tuloksen jakautuminen						
Emoyhtiön osakkeenomistajille	594	942				
	594	942				
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake						
laimentamaton, euroa	0,10	0,16				
laimennettu, euroa	0,10	0,16				
Osakkeiden lukumäärä	6 008 876	5 995 835				

Konsernin tase (IFRS)

1 000 euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025	1 000 euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT				OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Pitkäaikaiset varat				Oma pääoma			
Muut aineettomat hyödykkeet	1 696	2 052	1 881	Osakepääoma	24 081	24 081	24 081
Aineelliset hyödykkeet	7 269	5 115	5 696	Ylikurssirahasto	66	66	66
Käyttöoikeusomaisuuserät	2 226	2 653	2 410	Vararahasto	1 221	1 221	1 221
Takuupääomasijoitus	8 000	8 000	8 000	Omat osakkeet	-42	-46	-46
IAS19 eläkesaaminen	6 273	6 473	6 343	Muuntoerot	13	52	67
Laskennallinen verosaaminen	2 044	2 002	2 024	Kertyneet voittovarot	19 051	18 527	18 915
Pitkäaikaiset varat yhteensä	27 507	26 295	26 354	Muu vapaa pääoma	436	436	436
Lyhytaikaiset varat				Oma pääoma yhteensä	44 827	44 338	44 740
Vaihto-omaisuus	4 375	4 138	3 993	Pitkäaikaiset velat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	5 531	6 613	4 801	Laskennalliset verovelat	2 360	2 336	2 361
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat vero- saamiset	0	222	46	Varaukset	1 873	1 918	1 851
Muut rahoitusvarat	29 176	24 726	29 539	Rahoitusvelat	2 629	58	2 785
Rahavarat	287	1 148	498	Leasingvelat	3 674	4 360	4 032
Lyhytaikaiset varat yhteensä	39 369	36 846	38 875	Muut velat	106	127	25
Varat yhteensä	66 877	63 141	65 229	Lyhytaikaiset velat			
				Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verove- lat	173	264	225
				Varaukset	2 400	2 394	2 400
				Rahoitusvelat	2 861	2 011	2 165
				Leasingvelat	676	678	685
				Ostovelat ja muut velat	5 298	4 656	3 960
				Velat yhteensä	22 050	18 803	20 489
				Oma pääoma ja velat yhteensä	66 877	63 141	65 229

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

1 000 euroa	Osakepää- oma	Ylikurssi- rahasto	Varara- hasto	Omat osak- keet	Muunto- erot	Muu vapaa pääoma	Kertyneet voittovar	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2024	24 081	66	1 221	-136	36	436	17 328	43 032
Laaja tulos								
Tilikauden tulos							1 218	1 218
Muut laajan tuloksen erät								
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtu- vat erät							1 014	1 014
Verot etuuspohjaisista eristä							-203	-203
Yhteensä							811	811
Muuntoerot					31			31
Yhteensä					31		0	31
Tilikauden laaja tulos yhteensä					31		2 029	2 061
Muut muutos							14	14
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osingon jako							-419	-419
Luovutetut omat osakkeet				90			-38	52
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				90			-456	-366
Oma pääoma 31.12.2025	24 081	66	1 221	-46	67	436	18 915	44 740

1 000 euroa	Osakepää- oma	Ylikurssi- rahasto	Varara- hasto	Omat osak- keet	Muunto- erot	Muu vapaa pääoma	Kertyneet voittovar	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2025	24 081	66	1 221	-46	67	436	18 915	44 740
Laaja tulos								
Tilikauden tulos							594	594
Muut laajan tuloksen erät								
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtu- vat erät							111	111
Verot etuuspohjaisista eristä							-22	-22
Yhteensä							89	89
Muuntoerot					-54			-54
Yhteensä					-54			-54
Tilikauden laaja tulos yhteensä					-54		683	630
Muu muutos							-13	-13
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osingon jako							-540	-540
Luovutetut omat osakkeet				4			6	10
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				4			-534	-530
Oma pääoma 30.6.2026	24 081	66	1 221	-42	14	436	19 051	44 827

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

1 000 euroa	1.1.-30.6.2026	1.1.-30.6.2025
Liiketoiminnan rahavirrat		
Liiketoiminnasta saadut maksut	16 736	14 716
Liiketoiminnasta maksetut maksut	-15 226	-14 222
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-289	-178
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	225	279
Maksetut välittömät verot	-229	-18
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 218	577
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-1 919	-1 639
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	228	0
Luovutustulot muista sijoituksista	0	766
Myönnettyt lainat	0	-1 000
Investointien nettorahavirta	-1 691	-1 872
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen nostot	697	1 401
Lainojen takaisinmaksut	-300	-348
Leasingvelkojen maksut	-227	-305
Maksettu osinko	-540	-419
Rahoituksen nettorahavirta	-369	329
Rahavarojen muutos	-842	-966
Rahavarat tilikauden alussa	498	213
Muut rahoitusvarat tilikauden alussa	29 539	26 150
Rahavarat tilikauden alussa yhteensä	30 036	26 363
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-3	-1
Realisoitumattomat arvomuutokset	272	475
Rahavarat tilikauden lopussa yhteensä	29 463	25 873
Rahavarat tilikauden lopussa	287	1 148
Muut rahoitusvarat tilikauden lopussa	29 176	24 726

Rahavirtalaskelmalla rahavarat sisältävät pankkitilien lisäksi myös muut lyhytaikaiset rahoitusvarat. Esittämistapaa on täsmennetty tilinpäätöksestä 2025 lähtien.

Liitetiedot

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton puolivuositarkastus on laadittu IAS 34:n osavuositarkastusta koskevien vaatimusten mukaisesti. Puolivuositarkastuksessa on sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2025. Konserni noudattaa 1.1.2026 voimaantulleita tai muutettuja IAS/IFRS-standardeja ja tulkintoja, mutta näillä ei ole olennaista vaikutusta tilinpäätökseen.

VASTUULLISUUS

Reka Industrial edistää vastuullisuutta liiketoimintansa kehittämisessä ja joka-päiväisessä työssään. Vastuullisuustyön tavoitteet on muodostettu YK:n Global Compact -aloitteen mukaan ja Reka Industrial on valinnut aloitteen 17 tavoitteesta viisi liiketoimintansa kannalta tärkeintä.

Reka Industrialin tavoitteena on ottaa huomioon kaikkien sidosryhmiensä tarpeet ja toiveet ja edistää kestävästä kehitystä aktiivisesti näiden tarpeiden mukaan. Yhtiö panostaa työolosuhteisiin ja kehittää henkilöstönsä osaamista. Asiakkailleen ja toimitusketjunsä edustajille se on pitkäaikainen vastuullinen kumppani. Reka Industrial noudattaa korkeita eettisiä sääntöjä, joita se edellyttää myös yhteistyökumppaneiltaan.

Reka Kumi edistää Reka Industrialin kanssa yhteisiä tavoitteita ja on lisäksi mukana kemianteollisuuden Responsible Care -ohjelmassa, jonka keskeisiä teemoja ovat luonnonvarojen kestävä käyttö sekä tuotannon ja tuotteiden kestävyys. Reka Kumi on sitoutunut riippumattomaan ja kansainväliseen EcoVadis vastuullisuusarviointijärjestelmään. EcoVadis tarkastelee yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan eettisyyttä, ympäristövastuullisuutta sekä kestävästä hankintaketjua. Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä ja ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten mukaiset ympäristöluvut.

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiatehokkuuden parantamista. Samalla pyritään vaikuttamaan ilman laatua koskeviin tekijöihin. Reka Kumi laskee oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii pienentämään käyttämällä päästötöntä sähköä ja parantamalla oman

toimintansa energiatehokkuutta. Molemmat tuotantolaitokset käyttävät jo CO₂-vapaata sähköä.

Reka Kumin helmikuussa 2025 käynnistämän energiahankkeen käyttöönoton arvioidaan valmistuvan elokuussa 2026. Hankkeen myötä Auran tehtaan energiatehokkuus parantuu ja höyryllä toimivien tuotantoprosessien käyttämä energia muuttuu CO₂-vapaaksi. Muiden Auran tehtaan tuotantoprosessien käyttämä energia on jo aiemmin ollut CO₂-vapaata. Lisäksi Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita ja molemmilla tehtailla siirrytään asteittain LED-valaistukseen.

Olennainen tekijä muodostuu myös kumiraaka-aineesta, sen tehokkaasta käytöstä ja tuotannossa syntyvästä jätteestä. Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla, prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä sekä tehostamalla jätteen hyödyntämistä.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Reka Industrialin teollinen liiketoiminta muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoiminnasta ja segmenttejä on yksi, eli Kumitoimiala. Kaikki muut toiminnot luokitellaan Eliminoinnit ja muut toiminnot -ryhmään.



30.6.2026

1 000 euroa	Kumi	Eliminoinnit ja muut toiminnot	Konserni yhteensä
Liikevaihto	17 469	0	17 469
Käyttökate	1 878	-396	1 482
Kohdistamattomat erät		-889	-889
Tulos ennen veroja			818
Tilikauden tulos			594
Varat			
Segmentin varat	26 579	40 297	66 877
Varat yhteensä	26 579	40 297	66 877
Velat			
Segmentin velat	17 048	5 002	22 050
Velat yhteensä	17 048	5 002	22 050
Varat - velat	9 531	35 295	44 827
Investoinnit	1 972	66	2 037
Poistot		724	724

30.6.2025

1 000 euroa	Kumi	Eliminoinnit ja muut toiminnot	Konserni yhteensä
Liikevaihto	16 328	0	16 328
Käyttökate	2 009	-587	1 422
Kohdistamattomat erät		-481	-481
Tulos ennen veroja			1 235
Tilikauden tulos			942
Varat			
Segmentin varat	25 460	37 681	63 141
Varat yhteensä	25 460	37 681	63 141
Velat			
Segmentin velat	13 678	5 125	18 803
Velat yhteensä	13 678	5 125	18 803
Varat - velat	11 782	32 556	44 338
Investoinnit	1 671	25	1 696
Poistot		650	650

Kumitoimialan liikevaihto tuoteryhmittäin, miljoonaa euroa	1-6/2026	1-6/2025
Moulded	6,3	5,7
Hoses	9,8	9,1
Other	1,4	1,5
Yhteensä	17,5	16,3

Kumitoimialan liikevaihto myyntialueittain, miljoonaa euroa	1-6/2026	1-6/2025
EU-maat	14,8	13,9
EU:n ulkopuoliset maat	2,6	2,4
Yhteensä	17,5	16,3

Kaikki markkina-alueet huomioiden koko konsernin suurimman asiakaskonsernin osuus liikevaihdosta oli 28,6 %. Prosenttiosuudessa näkyy, että isoimman asiakaskonsernin volyymit ovat kasvaneet ja kasvussa samalla kuin joidenkin muiden isompien asiakkaiden volyymit ovat vielä viimevuotisella tai edellisvuotta alhaisemalla tasolla. Muiden yksittäisten asiakkaiden osuus liikevaihdosta oli alle 10 %.

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

1 000 euroa	1-6/2026	1-6/2025
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	101	0
Vuokratuotot	79	91
Muut tuotot	6	6
Yhteensä	186	97

Käyttöomaisuuden myyntivoitot koostuvat kiinteistön sekä koneiden ja laitteiden myynnistä.

MUUT KULUT

1 000 euroa	1-6/2026	1-6/2025
Vuokratulut lyhytaikaisista sopimuksista	-148	-127
Muuttuvat vuokratulut	-27	-27
Vuokratulut yhteensä	-175	-152
Koneiden ja kiinteistöjen huoltokulut	-839	-654
Myynti- ja markkinointikulut	-325	-244
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-352	-305
Muut kulut	-841	-971
Yhteensä	-2 531	-2 325

AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

1 000 euroa	1-6/2026	1-6/2025
Kirjanpitoarvo kauden alussa	8 106	6 850
Investoinnit	2 035	1 696
Vähennykset	-100	-352
Poistot	-741	-486
Muuntoerot	194	60
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	9 494	7 768

RAHOITUSVARAT

1 000 euroa	Positiivi- set käyvät arvot	Negatiivi- set käyvät arvot	Käyvät nettoarvot 30.6.26	Käyvät nettoarvot 31.12.25	Nimellisarvot 30.6.26	Nimellisarvot 31.12.25
Sijoitukset						
Mandatum - rahastot	17 710		17 710	18 148	15 866	16 501
Lähi-Tapiola -rahastot	6 049		6 049	5 945	5 000	5 000
Aristoi- varainhoito	5 416		5 416	5 445	5 000	5 000
Yhteensä	29 176		29 176	29 539	25 866	26 501

Rahoitusvaroihin sisältyvät sijoitukset on arvostettu hierarkiatason 2 mukaisia kolmannen osapuolen markkina-arvoraportteja käyttäen.

Rahastot ovat yrityslainoihin ja lyhyisiin korkoihin liittyviä korkosijoituksia. Aristoi -varainhoito on sijoitussalkku, jossa on rahamarkkinatalletuksia, sijoituksia joukkovelkirjalainoihin (yritykset ja valtio) sekä muihin hyödykkeisiin. Irtautuminen rahastoista on mahdollista 2 pankkipäivän aikana.

RAHOITUSVELAT

1 000 euroa	30.6.2026	31.12.2025
Pitkäaikaiset jaksotettuun hankintamenoön arvostetut rahoitusvelat		
Pankkilainat	2 100	2 400
Leasingvelka	3 674	4 032
Muut lainat	529	385
Yhteensä	6 303	6 817
1 000 euroa	30.6.2026	31.12.2025
Lyhytaikaiset jaksotettuun hankintamenoön arvostetut rahoitusvelat		
Pankkilainat	2 824	2 165
Leasingvelka	676	685
Muut lainat	37	0
Yhteensä	3 537	2 850

ANNETUT VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

1 000 euroa	30.6.2026	31.12.2025
Yrityskiinnitykset	5 200	5 200
Kiinteistökiinnitykset	4 667	4 667
Annetut takaukset	3 000	3 000
Takaukset ja maksusitoumukset	76	76

Yrityskiinnitysten määrä 30.6.2026 oli 5,2 miljoonaa euroa (5,2 miljoonaa euroa 31.12.2025).

Annetut takaukset sisältävät emoyhtiön antama takaus Reka Kumi Oy:n rahalaitoslainaan.

INVESTOINTISITOUMUKSET

Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 30.6.2026 olivat 0,9 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa 31.12.2025).

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytär- ja osakkuusyhtiöt, Reka-konserniin kuuluvat muut yhtiöt sekä Reka Eläkekassa, hallituksen jäsenet ja näiden läheiset perheenjäsenet, konsernin johtoryhmä ja johtoryhmäläisten läheiset perheenjäsenet sekä yritykset, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin. Konsernin johtoryhmä koostuu toimitusjohtajasta ja talousjohtajasta.

Reka Industrial Oyj ja sitä kautta Reka Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka Oy:n osuus Reka Industrial Oyj:n osakepääomasta on 50,16 % ja äänivalta 65,36 %.

Liiketoimet lähipiirin kanssa

Liiketoimet Reka-konsernin kanssa:

1 000 euroa	1-6/2026	1-6/2025
Muut ostot	-175	-150
Korkotuotot	0	11
Lainasaamiset	0	1 000
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	11	11

Reka-konserniin kuuluvassa alakonsernissa hyödynnetään Reka-konsernitasoisia talous- ja tukijärjestelmiä sekä näihin liittyviä virtuaalipalvelin- ja lisenssiratkaisuja.

Liiketoimet Reka Eläkekassan kanssa:

1 000 euroa	1-6/2026	1-6/2025
Maksetut eläkemaksut	-395	-300
Vuokratulot	-289	-291
Rahoitustuotot	159	158
Takuupääomasijoitus	8 000	8 000
Muut velat kauden lopussa	113	0
Muut saamiset kauden lopussa	28	27

Reka -konsernin eläkevakuutukset siirtyivät 31.12.2015 Rekan eläkekassaan. Siirron myötä Reka Industrial konsernin eläkevastuut käsiteltiin IFRS:ssä etuuspohjaisen laskennan kautta.

Reka Kumi – alakonsernilla on 30.6.2026 yhteensä 8,0 miljoonaa euroa takuupääomasijoituksia Reka Eläkekassaan. Takuupääomasijoitukselle maksetaan korkoa 4,0 % vuosittain.

Takuupääomasijoitus on strateginen sijoitus Reka Eläkekassaan ja sillä tuetaan eläkekassan vakavaraisuutta. Sijoitus on pitkäaikainen, sillä takuupääomasijoituksen takaisinmaksu on riippuvainen Reka Eläkekassan vakavaraisuudesta. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuu ja purkautumisen hetkellä eläkekassan vakavaraisuus ei riitä takuupääomasijoituksen takaisinmaksuun, syntyy sijoitustappio siltä osin kuin sijoitusta ei saada takaisin. Tilinpäätökseen 31.12.2024 huomioitiin 2,3 miljoonan euron kuluvaraus siltä varalta, että Reka Eläkekassan jäsenmääräkehitys ei

kehity suotuisasti. Varausta ei purettu raportointikauden tammi-kesäkuu 2026 aikana asiaan edelleen liittyvän epävarmuuden vuoksi.

Eläkekassalla tulee tämänhetkisen lainsäädännön mukaan olla vähintään 150 työssäkäyvää jäsentä. Konserniin aiemmin kuulunut Reka Kaapeli Oy siirtyi Reka Eläkekassasta pois maaliskuun 2025 lopussa. Reka Kaapeli Oy:n siirryttyä pois Reka Eläkekassasta jäi Reka Eläkekassalle alle 150 työssäkäyvää jäsentä. Reka Eläkekassa on ilmoittanut, että kassaan siirtyi huhtikuun 2026 alussa yksi uusi jäsenyryitys, jonka myötä työssäkäyvien jäsenten määrä kasvaa jäaden kuitenkin hie-
man alle 150 henkilön.

Mikäli Reka Eläkekassan työssäkäyvien jäsenten määrä ei kasva yli 150 henkilön seuraavan vuoden aikana mahdollisesti lisättynä vuoden lisääjalla, jos siihen saa viranomaisluvan, voi eläkekassa purkautua vuonna 2028. Mikäli Reka Eläkekassa purkautuu, poistuvat eläkekassaan liittyvät IAS 19 kirjaukset (IAS 19 eläkesaaminen 6,3 miljoonaa euroa). Konsernin ja emoyhtiön hallituksen sekä Reka Eläkekassan näkemys on, että jäsenmäärä tulee kasvamaan ja vaadittu 150 työssäkäyvän henkilön raja tulee täyttymään.

Liiketoimet muun lähipiirin kanssa:

1 000 euroa	1-6/2026	1-6/2025
Vuokratuotot	7	8
Muut ostot	8	23
Muut velat kauden lopussa	1	6

Muu lähipiiri koostuu yrityksistä, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten tai heidän läheisten perheenjäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin.

Konsernilla ei ole muita merkittäviä liiketapahtumia, saamisia tai velkoja tai takauksia lähipiirin kanssa.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %

IAS 19 oikaistu tulos ennen veroja + korkokulut- ja muut rahoituskulut

[Taseen loppusumma – pakolliset varaukset ja korottomat velat] (keskimäärin)

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, %

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia

Taseen loppusumma – saadut ennakot ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia

Tulos/osake (EPS), euroa

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)

Liiketulos

Nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihdosta vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuina, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut ilman IAS 19 etuuspohjaisesta eläkejärjestelystä johtuvia eriä, poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä huomioidaan liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

Käyttökate

Nettosumma, joka muodostuu, kun liiketulokseen lisätään poistot ja mahdolliset arvonalentumiset



Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niistä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.



Reka Industrial Oyj

Kankurinkatu 4–6

05800 Hyvinkää

info@reka.eu

www.rekaindustrial.fi